Termín dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojít k nedodržení technologických postupů a lhůt 
a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta ve výši 

Cena bez DPH     65 000,- Kč 

DPH 21 %       13 650,- Kč 

Cena celkem včetně DPH     78 650,- Kč 

Slovy:  sedmdesátosmtisícšestsetpadesátkorun  

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedením. 
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. 
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští a objednatel neposkytne žádné dílčí finanční plnění. 
5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými daňovými a účetními